
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorët z. Agron Foni 

Papa, z. Valter Fran Përpepaj dhe znj. Ornela Isuf Përpepaj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:             Albtelekom sh.a. 

 

Debitor:              Agron Foni Papa, Valter Fran Përpepaj dhe Ornela Isuf Përpepaj.  

 

Objekti:              Përmbushje detyrimi 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


